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Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(PESOS)

Administracién del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

365,317,633 3,706,749,790
121,951,977 3,706,662,892
96,629,622 3,085,903,137
25,662,829 597,313,389
4,521,961 23,311,878

0 0

0 0
-4,862,435 134,488
0 0
243,365,656 86,898
0 ]

96,044 0
293,400,525 0
44,402,854 0
1,416,125 0
-101,271,970 86,898
0 0

0 0

5,322,078 0

3,652,464,755 419,602,668
3,634,660,440 193,954,429
2,992,964,232 189,568,527
615,456,491 7,519,727
26,135,229 1,698,610

0 0

0 0

104,488 -4,832,435

0 0

17,804,315 225,648,239

o] 0

o] 96,044

o] 293,400,525

o] 44,402,854

0 1,416,125

17,778,652 -118,963,724

o] 0

o] 0

25,663 5,296,415

54,285,035

72,002,452
92,938,905
-18,143,102
-2,823,351
0

0

30,000

0

-17,717,417

o O O O O

-17,691,754
0

0

-25,663

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Ing. Nicodemus Villagémez Broca

Director General

Elabord: L.C. Isabel Toledo Teran
Gerente de Administracién y Finanzas

ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V.
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